
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) i § 41 Statutu Lubuskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, stanowiącego załącznik do zarządzenia 
Wojewody Lubuskiego z dnia 26 lutego 2016 r. w sprawie nadania Statutu Lubuskiemu 
Urzędowi Wojewódzkiemu w Gorzowie Wielkopolskim (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 779, 
z poźn. zm.1) ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 
Wielkopolskim, stanowiącym załącznik do zarządzenia Wojewody Lubuskiego z dnia 11 maja 
2016 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w § 48 w pkt 8 uchyla się lit h; 
2) w §49 w ust. 1 w pkt 6 kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem i dodaje 

pkt 7 w brzmieniu: 
„7) Wojewódzki Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności  - „WZON”: 

a) Przewodniczący Zespołu; 
b) Sekretarz Zespołu, 
c) Wieloosobowe stanowisko do spraw nadzoru i kontroli powiatowych zespołów do 

spraw orzekania o niepełnosprawności, 
d) Wieloosobowe stanowisko do spraw postępowań o wydanie decyzji ustalającej 

poziom potrzeby wsparcia, 
e) Stanowisko do spraw budżetu i sprawozdawczości, 
f) Stanowisko do spraw obsługi Zespołu, 
g) pozostali Członkowie Zespołu powołani przez Wojewodę według odrębnych 

przepisów.”; 
3) w § 54 w pkt 32 kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem i dodaje się 

pkt 33 w brzmieniu: 
„33) udostępnianie komórkom organizacyjnym Urzędu na ich wniosek sprawozdań 

w zakresie zadań zleconych.”; 
4) w § 57 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) nadzór instancyjny w sprawach z zakresu gospodarki nieruchomościami 
rozstrzyganych w drodze decyzji przez starostów wykonujących zadania z zakresu 
administracji rządowej”; 

5) w §59: 
a) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) prowadzenie rejestru domów pomocy społecznej, mieszkań treningowych 
i wspomaganych, placówek zapewniających całodobową opiekę osobom 
niepełnosprawnym, przewlekle chorym lub osobom w podeszłym wieku, w tym 
prowadzonych na podstawie przepisów o działalności gospodarczej, miejsc 
udzielania tymczasowego schronienia oraz jednostek specjalistycznego 
poradnictwa;”, 

 
1) Zmiany niniejszego zarządzenia zostały opublikowane w Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2017 r. 

poz. 131 i poz. 1180, z 2019 r. poz. 1371, z 2021 r. poz. 374 i poz. 2794 oraz z 2023 r. poz. 2570 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4285AA6B-AB97-4E06-8E25-50680545DDEC. Strona 1



b) uchyla się pkt 23-27; 
6) po § 66b dodaje się § 66c i § 66d w brzmieniu: 

„§ 66c. Wojewódzki Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności stanowi 
wyodrębnioną komórkę organizacyjną w urzędzie obsługującym wojewodę, podległą 
bezpośrednio Wojewodzie. Przewodniczący Wojewódzkiego Zespołu reprezentuje 
Zespół na zewnątrz i kieruje jego pracami. Obsługę administracyjno-biurową Zespołu 
zapewnia Biuro Obsługi Urzędu i Rozwoju Systemów Informatycznych, Biuro Organizacji 
i Kadr oraz Wydział Polityki Społecznej. 

§ 66d. Do zadań Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 
należy w szczególności: 
1) rozpatrywanie odwołań od orzeczeń o niepełnosprawności i stopniu 

niepełnosprawności wydawanych przez powiatowe zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności; 

2) nadzór i kontrola nad powiatowymi zespołami do spraw orzekania 
o niepełnosprawności w zakresie zadań wynikających z ustawy o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej; 

3) prowadzenie szkoleń członków powiatowych zespołów do spraw orzekania 
o niepełnosprawności; 

4) przeprowadzanie specjalistycznych badań, w tym psychologicznych osób 
ubiegających się o wydanie orzeczenia o niepełnosprawności lub stopniu 
niepełnosprawności; 

5) realizacja zadań Wojewody w zakresie świadczenia wspierającego, w szczególności: 
- prowadzenie postępowań administracyjnych o wydanie decyzji ustalającej 
poziom potrzeby wsparcia; 

- prowadzenie postępowań administracyjnych na skutek złożonego od decyzji 
ustalającej poziom potrzeby wsparcia wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy; 

- prowadzenie postępowań administracyjnych w zakresie zmiany lub uchylenia 
decyzji ustalającej poziom potrzeby wsparcia; 

6) sporządzanie sprawozdawczości z zakresu realizacji zadań powiatowych zespołów 
i wojewódzkiego zespołu.”; 

7) załącznik nr 2 otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Z dniem podpisania traci moc zarzadzenie Wojewody Lubuskiego z dnia 6 grudnia 

2023 r. w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z wyjątkiem §1 pkt 6, w zakresie 
świadczenia wspierającego, który wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 
   

wz. Wojewody 
Lubuskiego 

I Wicewojewoda Lubuski 
 
 

Wojciech Perczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4285AA6B-AB97-4E06-8E25-50680545DDEC. Strona 2



  

`  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

WOJEWODA LUBUSKI 

 I WICEWOJEWODA 

LUBUSKI 

Wydział Polityki Społecznej 

Wydział Zdrowia 

Wydział Spraw Obywatelskich 

i Cudzoziemców 

Biuro Wojewody 

 Wydział Nadzoru i Kontroli 

Biuro Obsługi Urzędu i Rozwoju 
Systemów Informatycznych 

Wydział Programów 

Europejskich i Rządowych 

Zespół Audytu Wewnętrznego 

Biuro Organizacji i Kadr 

 

PS 

WZ 

SO 

BW 

OK 

PER 

ZAW 

BL 

NK 

 
Wydział Budżetu i Finansów  

Wydział Infrastruktury 

Wydział Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego 

Wydział Gospodarki Nieruchomościami 

Zespół do Spraw Ochrony Informacji 

Niejawnych 

Zespół Doradców Wojewody 

Samodzielne stanowisko pracy: Inspektor 

Ochrony Danych 

DYREKTOR GENERALNY 

 

Pracownik kierujący Delegaturą 

 

BF 

IB 

BZK 

GN 

IOD 

ZDW 

IN 

Załącznik Nr 1 

Wojewódzki Inspektor Nadzoru 

Geodezyjnego i Kartograficznego 
GK 

Wieloosobowe stanowisko do 
spraw bezpieczeństwa i higieny 

pracy 

BHP 

 II WICEWOJEWODA 

LUBUSKI 

Samodzielne stanowisko ds. 

funduszu wynagrodzeń i analiz FW 

WKD 

RDG 

Wojewódzka Komisja Dyscyplinarna dla 

osób wykonujących samodzielne funkcje 

w dziedzinie geodezji i kartografii 

Rzecznik Dyscyplinarny ds. osób 

wykonujących samodzielne funkcje w 

dziedzinie geodezji i kartografii 

Wojewódzki Zespół do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności 
WZON 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4285AA6B-AB97-4E06-8E25-50680545DDEC. Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. pkt 7
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. pkt 7
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. pkt 7
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. pkt 7
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. pkt 7
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. pkt 7
	lit. g w § 1 pkt 2 zm. pkt 7


	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 33 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 5 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. § 66c w § 1 pkt 6
	zm. § 66d w § 1 pkt 6
	pkt 1 w § 1 pkt 6 zm. § 66d
	pkt 2 w § 1 pkt 6 zm. § 66d
	pkt 3 w § 1 pkt 6 zm. § 66d
	pkt 4 w § 1 pkt 6 zm. § 66d
	pkt 5 w § 1 pkt 6 zm. § 66d
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 6 zm. § 66d pkt 5
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 6 zm. § 66d pkt 5
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 6 zm. § 66d pkt 5

	pkt 6 w § 1 pkt 6 zm. § 66d


	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


